

Ing. Ladislav Štěpánek.
Starosta
Město Lázně Bohdaneč
Masarykovo nám. 1,
Lázně Bohdaneč
533 41

Jen do vlastních rukou

Dne: 4. dubna 2016

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

V roce 2008 jsem obdržel tyto dokumenty

- A. Měsíční předpis nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním bytu od 1. ledna 2008
- B. Měsíční předpis nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním bytu od 1. února 2008
- C. Protokol o fyzickém předání a převzetí bytové jednotky [redacted]

Žádám o poskytnutí těchto informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

- 1. **Zda byly uvedené dokumenty vydány a podepsány oprávněnými osobami**
- 2. **Kdy započala účinnost a kdy skončila u dokumentu A.**
- 3. **Kdy započala účinnost a kdy skončila u dokumentu B.**
- 4. **Zda byl obsah všech těchto dokumentů někdy později změněn jiným platným dokumentem**
- 5. **Zda byly dokumenty stejně závazné pro majitele domu i bývalé nájemníky.**
- 6. **Kdo je ze strany města odpovědný za splnění dokumentu C.**

Zdůrazňuji, že mi nejde o posuzování obsahu těchto dokumentů, ale jejich platnost a závaznost.

Pane starosto velmi Vás žádám o zabránění šikanování mé osoby. Osoba, která se v minulosti již jakýmkoliv způsobem k uvedeným dokumentům vyjadřovala, jejich obsah zkreslovala a vyhýbala se informacím, které odpovídají jejich vážnosti. Proto doufám, že tak město již nebude pokračovat a osoba poskytující informace bude změněna.

Požaduji poskytnutí požadovaných informací v souborech obsahujících požadované informace v otevřeném a formátu a strojově čitelné na moji níže uvedenou emailovou adresu.

[redacted]

Jaroslav Mrázek, Ing.

Od: Jaroslav Mrázek, Ing. <mrazek@lazne.bohdanec.cz>
Odesláno: 18. dubna 2016 14:24
Komu: [redacted]
Předmět: poskytnutí informace

K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 4.4.2016 Vám sděluji:

Ad 1: Ano
Ad 2: počátek účinnosti od 1.1.2008, konec účinnosti 31.1.2008
Ad 3: počátek účinnosti od 1.2.2008, konec účinnosti – skončením nájemního vztahu
Ad 4: Ne
Ad 5: Ano
Ad 6: Městský úřad Lázně Bohdaneč

Ing. Jaroslav Mrázek
tajemník
Městský úřad Lázně Bohdaneč
Masarykovo nám. 1
533 41 Lázně Bohdaneč

Tel.: 466 797 063
Mob.: 603 486 622
e-mail: mrazek@lazne.bohdanec.cz